
Contacto

Teléfono 976881314
Fax 976885648
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza J. Costa, 14
(50300) Calatayud España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1552/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2018
a las 08:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de Ayuntamiento de Calatayud
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calatayud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PAAlEHdxhosQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de obras de rehabilitación de la antigua harinera de la Merced como
centro de formación tecnológico y de relación de la sociedad civil e industrial

Presupuesto base de licitación
Importe 120.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.173,55 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Fernando Bayo Mata
NIF 17436141W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.017 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.470,57 EUR.

http://www.calatayud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PAAlEHdxhosQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9c1629a-9f59-45a1-a983-5812bf1e35d1


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1552/2018
Fecha de Formalización 15/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pibv8KXzxu8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003175082 |  2018-330899 | mar, 04 sep 2018 08:27:12:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71787103029689869005066404655730001300 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pibv8KXzxu8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

